
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 24/, прие  
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   
№ 79 

гр. Левски, 29.02.2024г.           
 
 
относно: Актуализиране на Програмата за управление и разпореждане с имоти 
общинска собственост за 2024г. в Община Левски с 366 кв.м. от поземлен имот 
с идентификатор 43236.401.1391 по КККР на гр.Левски 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.8, ал.9 от ЗОС и чл.4б, ал.2 
от Наредба № 4 за реда за придобиване, управление и разпореждане с 
общинско имущество, 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
  
         Актуализира Програмата за управление и разпореждане с имоти 
общинска собственост за 2024г. в Община Левски както следва: 
 

Допълва раздел III, т.А “Имотите, които Община Левски възнамерява 
да предложи за продажба“ със следния имот: 

 
- 366 кв.м. част от поземлен имот с идентификатор 43236.401.1391 

/номер по предходен план: 2229, кв.43, парцел VIII/, целият с площ 1641.00 
кв.м., съгласно кадастралната карта и кадастралните регистри на гр.Левски. 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 13 общински съветници, 
Против – няма, 
Въздържали се – няма.          
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.8, ал.9 
от ЗОС и чл.4б, ал.2 от Наредба № 4 за реда за придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество. В Община Левски е постъпило 
мотивирано искане с вх. № РД 94-00-50/10.01.2024 год. от Григор Генов 
Александров от гр.Левски, по чл.135 от ЗУТ за изменение на ПУП – план за 
регулация и застрояване за ПИ 43236.401.1389 и 43236.401.1390, УПИ IX, XII и 
VIII, кв.43 по плана на гр.Левски. Григор Генов Александров е собственик на 
поземлени имоти с идентификатори 43236.401.1389 и 43236.401.1390 по КККР 
на гр.Левски, за които са обособени упи IX и упи XII по ПУП на гр.Левски.            
С оглед инвестиционното му намерение за изграждане на обекти с обществено 
обслужващи функции и жилищна сграда той заявява желание за закупуване на 
част от ПИ с идентификатор 43236.401.1391 – частна общинска собственост с 
площ от 366 кв.м., съгласно приложената скица – проект. Скицата предложение 



за изменение на плана за регулация предвижда обособяването на урегулиран 
поземлен имот IX-1389,1390,1391 с предназначение „За обществено 
обслужване и жилищно застрояване“, образуван от ПИ 43236.401.1389, 
43236.401.1390 и 366 кв.м. от ПИ 43236.401.1391 – общинска собственост, при 
съгласие на собственика, изразено в сключване на предварителен договор по 
реда на чл.15, ал.3 и ал.5 от ЗУТ. Горепосоченият общински имот не е включен 
в Програмата за управление и разпореждане с имоти общинска собственост за 
2024г. в Община Левски.   
 
 
Д-Р ГАЛИН ГРОЗДАНОВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


